Bekanntmachung

der Stadtverwaltung zur 26. öffentlichen Sitzung des Stadtrates der Stadt Wehlen Dienstag, 15.03.2022, 19.00 Uhr, Feuerwehrgerätehaus Stadt Wehlen, Lohmener Str. 3a

Öffentlicher Teil

- 1. Begrüßung, Bestätigung der Tagesordnung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Protokollkontrolle der 25. öffentlichen Ratssitzung vom 01.02.2022
- 3. Informationen/Fragemöglichkeit
- 4. Finanzangelegenheiten
- 4.1 Eingang von Spenden Abstimmung zur Annahmeerklärung
- 5. Liegenschaftsangelegenheiten
- 5.1 Notarurkunden
- 6. Hauptamtsangelegenheiten
- 7. Bauangelegenheiten
- 7.1 Informationen
- 7.2 Kommunale Baumaßnahmen
- 7.2.1 Beschluss Auftragsvergabe zum Ersatz Schaufenster Markt 5 / Stadt Wehlen
- 7.2.2 Beschluss Bestätigung der Vorplanung "Erneuerung Trieschbach"
- 7.3 Bauanträge/Bauanfragen
 - Umbau/Sanierung Hofewiese 18, Stadt Wehlen
 - Umbau/Sanierung Pirnaer Straße 22, Dorf Wehlen
 - Antrag auf Vorbescheid Errichtung Einfamilienhaus Steinrücken 15, Stadt Wehlen
 - Umnutzungsantrag Pirnaer Straße 101, Stadt Wehlen
- 7.4 Bauleitplanung von Nachbargemeinden und Planungen übergeordneter Behörden
- 8. Sonstiges

anschließend	nichtöffentlich	er Teil
anschlicischa		

Ota de Malalara, OO Mii OOOO	O'a mal	
Stadt Wehlen, 08. März 2022	- Siegel -	Mathe Stellv. Bürgermeister

ausgehangen am: 08.03.2022 abgenommen am: